• Troisième et dernier rappel : 30 jours calendrier suivant la date d’échéance, envoi du rappel par mail. Ensuite, toujours en cas de non-paiement dans les 5 jours 
calendrier supplémentaires : Fermeture du compte.  

La réactivation du compte CLIENT sera facturée : 1.500 (mille cinq cent) euros HTVA et une facture sera envoyée au paiement comptant. Toute contestation relative à une 

facture devra nous parvenir par écrit, dans les dix jours calendrier de son envoi. 

Politique de tarification différenciée par pays géographique et non-transférabilité.

[...]

Esomus et réalisé exclusivement sur des instances de test. Tout test non autorisé, qu’il soit effectué par le CLIENT ou un tiers mandaté, engage la responsabilité du CLIENT et 

annule toute garantie sur la stabilité du PRODUIT, en cas de non-respect, une indemnité forfaitaire de 25.000 euros HTVA (vingt-cinq mille euros) sera due à Esomus, en plus 

des éventuels frais judiciaires. Esomus ne garantira plus le bon fonctionnement de l’instance de production concernée. Sur demande, une instance de test dédiée ("CLONE de 

l’instance de production") peut être mise à disposition pour 48 heures maximum, avec des frais de 2.500 (deux-mille cinq cent) euros HTVA par demande. Le CLIENT s’engage 

à posséder des copies de secours de tous les systèmes sur lesquels ESOMUS doit intervenir, de même il possèdera des programmes antivirus installés et mis à jour. Le CLIENT 

garantit ESOMUS et ses actionnaires, administrateurs, directeurs, collaborateurs, agents, distributeurs, membres du conseil, sociétés mères et filiales contre et concernant tous